



CADprofi A.Czubek J.Kosiorek s.c.

Informacje podstawowe

Adres
Miejscowość
Kod pocztowy
Kraj
NIP
Strona pracodawcy

Struga 26/28
Radom
26-600
Polska
7962973442
<https://www.cadprofi.com/main/pl/>

CADprofi jest międzynarodową firmą zajmującą się rozwojem aplikacji CAD działających w [AutoCAD \(oraz w innych produktach Autodesk\)](#), [BricsCAD](#), [GstarCAD](#), [progeCAD](#), [ZWCAD](#) i w [wielu innych](#). Firma CADprofi została założona w 1997 roku mając tym samym 25 lat działalności i doświadczenia za sobą. Posiadamy liczne przedstawicielstwa zagraniczne i współpracujemy z siecią [ponad 100 dystrybutorów](#) oprogramowania CAD sprzedając swoje produkty na całym świecie. Obsługujemy klientów bezpośrednio w języku polskim, niemieckim, angielskim i rosyjskim.

Aplikacje CADprofi są dostępne w 25 językach i zgodne z [normami krajowymi i międzynarodowymi](#) (DIN, ÖNORM, EN, ISO, IEC, ANSI, ASME, ASTM, NFPA, AS, PN, LV5, NORSOK, GOST, JIS, IS). Firma CADprofi zapewnia wsparcie techniczne (hotline), tworzy oprogramowanie CAD na zlecenie, a także prowadzi szkolenia w zakresie obsługi oferowanych programów. Nasze oprogramowanie tworzymy korzystając z najnowszych środowisk programistycznych: MFC, C++, ARX. Ponadto w programach wykorzystujemy technologię obiektów parametrycznych co daje nieograniczone możliwości przy definiowaniu elementów niestandardowych (własnych obiektów). Nasza firma jest także specjalistą BIM (Building Information Modeling). Dla wielu producentów tworzymy dane w technologii BIM, w tym rodziny Revit w formacie rfa. Możemy pochwalić się rozbudowanymi bibliotekami [wielu znanych producentów](#) takich jak ABB, Hager, Legrand, Dehn, Schneider, Viessmann, Reflex czy Wilo.

Nasz program jest doceniany w kraju, jak i na świecie. Oddział Warszawski Stowarzyszenia Elektryków w Polsce uhonorował nas nagrodą [Elektrolaur Mazowska](#) w kategorii „Przedsiębiorczość na rynku globalnym”, a podczas konferencji GstarCAD Global Partner Symposium 2018 firma CADprofi otrzymała nagrodę "[Development Partner of the Year 2017](#)". Dwukrotnie mieliśmy przyjemność cieszyć się tytułem "[Trusted Solutions](#)" w kategorii Oprogramowanie CAD przyznanym nam przez branżowe czasopismo KOMPUTER ŚWIAT (COMPUTER BILD) na podstawie głosów użytkowników i specjalistów IT. Wyróżnienia cieszą i motywują nas do dalszego rozwoju. Corocznie publikujemy kilkanaście nowych wersji oprogramowania zawierających wiele ulepszeń i innowacji. Rozwijamy się dla Was i dostosowujemy do potrzeb naszych klientów. To Wy dajecie nam motywację do działania!